
UCHWAŁA Nr XII/79/2011 
Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 27 września 2011 r. 

 
 

w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Police                                 
na lata 2011 - 2023 
 
 

Na podstawie art. 231 i art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, 
Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726) - Rada 
Miejska w Policach uchwala, co następuje: 

 
 § 1. Załącznik nr 2 do uchwały Nr V/33/2011 Rady Miejskiej w Policach z dnia           
22 lutego 2011 r. w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Police 
na lata 2011-2023, zmieniony uchwałami Rady Miejskiej w Policach: Nr VII/43/2011               
z dnia 19 kwietnia 2011 r., Nr VIII/48/2011 z dnia 9 maja 2011 r., Nr X/64/2011                     
z dnia 21 czerwca 2011 r. i Nr XI/70/2011 z dnia 31 sierpnia 2011 r. w sprawie zmian           
w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Police na lata 2011–2023, otrzymuje 
brzmienie, jak załącznik nr 1. 
 

§ 2. Załącznik nr 3 do uchwały Nr V/33/2011 Rady Miejskiej w Policach z dnia           
22 lutego 2011 r. w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Police 
na lata 2011-2023, zmieniony uchwałami Rady Miejskiej w Policach: Nr VII/43/2011             
z dnia 19 kwietnia 2011 r., Nr VIII/48/2011 z dnia 9 maja 2011 r., Nr X/64/2011                     
z dnia 21 czerwca 2011 r. i Nr XI/70/2011 z dnia 31 sierpnia 2011 r. w sprawie zmian                  
w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Police na lata 2011–2023, otrzymuje 
brzmienie, jak załącznik nr 2. 

 
§ 3. Załącznik nr 5 do uchwały Nr V/33/2011 Rady Miejskiej w Policach z dnia           

22 lutego 2011 r. w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Police 
na lata 2011-2023, zmieniony uchwałami Rady Miejskiej w Policach: Nr VII/43/2011                 
z dnia 19 kwietnia 2011 r., Nr X/64/2011 z dnia 21 czerwca 2011 r. i Nr XI/70/2011             
z dnia 31 sierpnia 2011 r. w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy 
Police na lata 2011–2023, otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 3. 

 
§ 4. Załącznik nr 6 do uchwały Nr V/33/2011 Rady Miejskiej w Policach z dnia           

22 lutego 2011 r. w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Police 
na lata 2011-2023, zmieniony uchwałami Rady Miejskiej w Policach: Nr VII/43/2011                 
z dnia 19 kwietnia 2011 r., Nr VIII/48/2011 z dnia 9 maja 2011 r. i Nr X/64/2011 z dnia 
21 czerwca 2011 r. otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 4. 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady 

 
Witold Król 



1 

 

U Z A S A D N I E N I E 
 

 

Burmistrz Polic przedkłada projekt uchwały w sprawie zmian w wieloletniej prognozie 
finansowej Gminy Police na lata 2011 – 2023. 
 
Zmiany dotyczą: 
 
1) Załącznika nr 2 „PRZEDSIĘWZIĘCIA WIELOLETNIE - wydatki na przedsięwzięcia, 

o których mowa w art. 226 ust. 4 uofp” i polegają na aktualizacji planowanych 
łącznych nakładów finansowych, limitów wydatków w 2011 r. i limitów zobowiązań                          
na wieloletnie przedsięwzięcia łącznie (I.) oraz w poszczególnych grupach 
przedsięwzięć (II., II.2., IV. i V.), zgodnie z kolejnymi załącznikami. 
 

2) Załącznika nr 3 „PRZEDSIĘWZIĘCIA WIELOLETNIE MAJĄTKOWE”, w którym: 
- w poz. I.2.4. „Rozbudowa Gminnego Centrum Edukacji i Rekreacji w Trzebieży 

przy ul. Leśnej 15” – zwiększa się limit wydatków w 2011 r. o kwotę 2.670 zł,              
w tym środki budżetowe o 2.670 zł. Jednocześnie, o tę samą kwotę, tj. 2.670 zł, 
w tym środki budżetowe zwiększa się w kol. „łączne nakłady finansowe”                      
i kol. „limit zobowiązań”. Powyższe zmiany wynikają z konieczności 
przygotowania niezbędnej dokumentacji do ogłoszenia przetargów 
nieograniczonych na roboty budowlane, tj.: 

 Wykonanie, dostawa i montaż zabudowy składającej się na „Sielską osadę”. 

 Remont i przebudowa 5 domków letniskowych w Gminnym Centrum Edukacji  
i Rekreacji w Trzebieży – domki letniskowe nr 6, 7, 8, 9 i 10. 

 Wymaian nawierzchni ciągów pieszych na terenie Gminnego Centrum 
Edukacji i Rekreacji w Trzebieży 

oraz na pokrycie kosztu usług świadczonych przez Radcę Prawnego celem 
zatwierdzenia umów zawieranych na potrzeby przedmiotowego projektu. 
 

Zmiany, o których mowa wyżej, mają wpływ na podsumowanie ujęte w poz. I.2. 
WIELOLETNIE PRZEDSIĘWZIĘCIA MAJĄTKOWE (programy, projekty lub zadania 
związane z programami finansowanymi z udziałem środków, o których mowa                 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp). Mają one również odzwierciedlenie w poz. I. 
WIELOLETNIE PRZEDSIĘWZIĘCIA MAJĄTKOWE – OGÓŁEM. 
 

3) Załącznika nr 5 „PRZEDSIĘWZIĘCIA WIELOLETNIE BIEŻĄCE (programy, projekty 
lub zadania - bez programów finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp) ”, w którym: 
- poz. I.3.1. „Utrzymanie zieleni w mieście i gminie Police” – zmniejsza się limit 

wydatków w 2011 r. o kwotę 110.000 zł, w tym środki budżetowe o 110.000 zł. 
Jednocześnie, o tę samą kwotę, tj. 110.000 zł, w tym środki budżetowe 
zmniejsza się w kol. „łączne nakłady finansowe” i kol. „limit zobowiązań”. Środki 
zabezpieczone zostały na realizację zamówień uzupełniających do 50% wartości 
zamówienia zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych. Obecnie nie 
przewiduje się wykorzystania wszystkich środków. 
Powyższe zmiany mają wpływ na podsumowania ujęte w poz. I.3. 
WIELOLETNIE PRZEDSIĘWZIĘCIA BIEŻĄCE – OŚ oraz w poz. I. 
„WIELOLETNIE PRZEDSIĘWZIĘCIA BIEŻĄCE – OGÓŁEM”. 

 



2 

 

4) Załącznika nr 6 „PRZEDSIĘWZIĘCIA WIELOLETNIE BIEŻĄCE programy, projekty 
lub zadania związane z  programami finansowanymi z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp”, w którym: 
- wprowadza się w poz. 1.4.1. nowe przedsięwzięcie pn. „Warszawa - poznajemy 

stolicę sąsiadów" przewidywane do realizacji w 2011 r. przez Gimnazjum nr 1                        
w Policach (dział 801 rozdział 80110), przy współudziale środków Polsko-
Niemieckiej Współpracy Młodzieży przekazywanych przez Stowarzyszenie Gmin 
Polskich Euroregionu POMERANIA. Łączne nakłady finansowe, limit wydatków  
w 2011 r. oraz limit zobowiązań wynoszą 11.000 zł, z tego odpowiednio: środki 
budżetowe w ww. kolumnach wynoszą 4.000 zł, natomiast środki pomocowe              
– 7.000 zł. 
Powyższe zmiany mają wpływ na podsumowania ujęte w poz. I.4. 
WIELOLETNIE PRZEDSIĘWZIĘCIA BIEŻĄCE – OK oraz w poz. I. 
„WIELOLETNIE PRZEDSIĘWZIĘCIA BIEŻĄCE – OGÓŁEM”. 

 
 


